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TREŚĆ RAPORTU:

l.p. imię nazwisko zarządzanie lub 
nadzór

opis kwalifikacji i doświadczeń 
zawodowych

data powołania

Bogdan Włodarczyk Osoba nadzorująca dr hab. BOGDAN WŁODARCZYK, Profesor 
Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego. 
Absolwent Uniwersytetu Gdańskiego. Posiada 
ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w 
obszarze rynku kapi tałowego i bankowości . 
Karierę zawodową w branży finansowej 
rozpoczął w 1993 roku w Bankowym Domu 
Maklerskim PKO BP. W tym czasie uzyskał 
l icenc ję Maklera Papierów Wartościowych lic. 
nr 1134, a następnie odbył  kurs doradcy 
inwestycyjnego Top Consulting Ltd 1995.
W latach 1997 – 1999 pracował na stanowisku 
Dyrektora Oddziału w Banku Pocztowym, 
odpowiadając za rozwój obsługi klienta 
korporacyjnego i strategicznego. 
W latach 1999 – 2003 kierował w PKO BP 
Oddziałem Centrum w Elblągu pełniąc funkcję 
Dyrektora. Kontynuując śc ieżkę zawodową w 
PKO BP S.A. do kwietnia 2013 r. był Dyrektorem 
Regionu w Regionalnym Oddziale 
Korporacyjnym w Olsztynie, a następnie do 
2015 r. jako Dyrektor Makroregionu 
Północno-Wschodniego kierował 
Makroregionem Korporacyjnym PKO BP S.A. 
Od 2015 do 2016 r. był Dyrektorem w 
Regionalnym Centrum Korporacyjnym PKO BP 
S.A.
Od września 2023 r. zarządza Uniwersyteckim 
Szpitalem Klinicznym w Olsztynie. 

Posiada tytuł Doktora Ekonomii uzyskany na 
Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie 
oraz tytuł Doktora habilitowanego uzyskany w 
2019 r. na Uniwersytec ie Ekonomicznym we 
Wrocławiu. Od wielu lat zaangażowany w 
działalność  edukacyjną jako wykładowca z 
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działalność  edukacyjną jako wykładowca z 
dziedziny finansów, również jako kierujący 
placówkami szkolnictwa wyższego o profilu 
ekonomiczno-bankowym. Od 2019 roku  
Kierownik Katedry Finansów na WNE UWM w 
Olsztynie. Autor l icznych publikac ji naukowych i  
popularno-naukowych z dyscypliny ekonomia i 
finanse.

Pl ik Opis
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2024-04-09 Jakub Wnuk Inspektor Nadzoru
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